
 
 
 
 
" 

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 

 

 
COMITÉ EVALUACIÓN DE PROMOTORES DE TUTORÍA Y ORIENTACIÓN EDUCATIVA 

 
DICE: 

 

N°  
N° 

EXPEDIENTE 

APELLIDOS Y NOMBRES DEL 

POSTULANTE 

ASPECTO DE 

EVALUACIÓN 
PUNTAJE 

TOTAL 
RESULTADO 

Formación 
Profesional 

Experiencia 
laboral en el 

ámbito 
educativo 

01 0207241 CRUZ MALLQUI, Celia Karina 30 20 50 APTO 
02 0207392 TELLO MOREANO, Doris Roció 29 20 49 APTO 
03 0205220 ENCALADA ALARCON, Elberta Lucila 28 20 48 APTO 
04 0206384 BUSTAMANTE SÁNCHEZ, Hada del Rosal 28 20 48 APTO 
05 0207259 YAURICASA RAMIREZ, Yanett 28 20 48 APTO 
06 0204750 AZPUR GUTIERREZ, Rosario del Milagro 27 20 47 APTO 
07 0207555 DE LA TORRE VELASQUEZ, Thais Leysi 25 20 45 APTO 
08 0204849 TAFUR CASTROMONTE, Nancy Mariana 25 20 45 APTO 
09 0207531 LLANTERHUAY CARBAJAL, Graciela 25 20 45 APTO 
10 0204447 PÉREZ TARRILLO, Jorge Ilario 23 20 40 APTO 
11 0207562 CHAUCA FLORES, Nancy Mónica  28 05 33 APTO 
12 0206426 APARCANA ISLA, Félix Orlando 19 12 31 APTO 
13 0210335 UBALDO MEZA, Enma Ana 27 00 27 APTO 
14 0204813 JAIMES LOZANO, Oquelinda Modesta 14 12 26 APTO 
15 0211578 DELGADO PALACIN, María Angelina 23 00 23 APTO 
16 0206426 HUACHACA ZANABRIA, Paulina 10 06 16 APTO 

 
 
 

 
DEBE DECIR 

 

N°  
N° 

EXPEDIENTE 

APELLIDOS Y NOMBRES DEL 

POSTULANTE 

ASPECTO DE 

EVALUACIÓN 
PUNTAJE 

TOTAL 
RESULTADO 

Formación 
Profesional 

Experiencia 
laboral en el 

ámbito 
educativo 

01 0207241 CRUZ MALLQUI, Celia Karina 30 20 50 APTO 
02 0207392 TELLO MOREANO, Doris Roció 29 20 49 APTO 
03 0205220 ENCALADA ALARCON, Elberta Lucila 28 20 48 APTO 
04 0206384 BUSTAMANTE SÁNCHEZ, Hada del Rosal 28 20 48 APTO 
05 0207259 YAURICASA RAMIREZ, Yanett 28 20 48 APTO 
06 0204750 AZPUR GUTIERREZ, Rosario del Milagro 27 20 47 APTO 
07 0207555 DE LA TORRE VELASQUEZ, Thais Leysi 25 20 45 APTO 
08 0204849 TAFUR CASTROMONTE, Nancy Mariana 25 20 45 APTO 
09 0207531 LLANTERHUAY CARBAJAL, Graciela 25 20 45 APTO 
10 0204447 PÉREZ TARRILLO, Jorge Ilario 23 20 43 Exp. 0222218 

APTO 
11 0207562 CHAUCA FLORES, Nancy Mónica  28 05 33 APTO 
12 0206426 HUACHACA ZANABRIA, Paulina 10 06 16 APTO 
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13 0206426 APARCANA ISLA, Félix Orlando 
 
 
 
 

19 12 31 No cuenta 
con las 

boletas de 
pago o 

constancias 
de pago 

emitidas por 
la UGEL. de 

acuerdo RSG 
2079-2014 
MINEDU 

14 0204813 JAIMES LOZANO, Oquelinda Modesta 14 12 26 

15 0210335 UBALDO MEZA, Enma Ana 27 00 27 
 
 
 
 
 

No reúne los 
requisitos con 

02 años 
lectivo de 

experiencia 
en tutoría y 
orientación 

educativa de 
acuerdo RSG 

2079-2014 
MINEDU 

16 0211578 DELGADO PALACIN, María Angelina 23 00 23 

 
 

La molina, 24 de febrero de 2025 
 
 

COMITÉ EVALUADOR 

 
 


